АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦВЫЛЁВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ЦВЫЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2014года

№ 09 - 249-а

О внесении изменений в Постановление от 02 июля 2012 года № 09-145 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных  участков в безвозмездное срочное пользование»
  В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601, администрация Цвылёвского сельского поселения
            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о предоставление земельных  участков в безвозмездное срочное пользование от 02.07.2012г. № 09-145-а, следующие изменения:
1.1. В пункте 2.12 статьи 2, слова «максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления (заявки) на предоставление муниципальной услуги или запроса о получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 30 минут» заменить словами «максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления (заявки) на предоставление муниципальной услуги или запроса о получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                                                    Н.В. Карась